PROCESSO SELETIVO:

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0407 - Zootecnia - Bacharelado (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Zootecnia - Bacharelado

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 216524
2 209336
3 216304
4 221815
5 217886
6 223062
7 223786

Nome Completo

JULIANY MEDEIROS
GONCALVES

JAQUELINE VITORIA A.
CASTRO

KAUANY APARECIDA
SOARES FERRARI

JOSE HENRIQUE
PEREIRA DA SILVA

CECILIA MARTINS
ALMODOVAR

ANA PAULA GOMES DA
SILVA

INGRIDI GABRIELI
CAMPOS SILVERIO.

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

92.50

81.33

89.97

88.33

83.00

91.33

100.00

Matemaética
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

87.07

93.33

84.13

86.00

92.33

86.33

95.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.13

86.33

90.57

91.67

89.67

83.00

100.00

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada

MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.33

81.00

86.23

84.57

78.00

77.67

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.63

93.67

95.57

89.17

91.00

95.00

75.00

TURNO:

Integral

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.63

90.00

87.07

86.67

86.50

91.67

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.23

94.00

85.40

92.50

97.00

92.33

87.50

CAMPUS/POLO:
CAMPUS COLORADO DO OESTE

Média

Geral

91.36

88.52

88.42

88.42

88.21

88.19

87.50

Dt. Nasc

16/07/2004

03/02/2005

07/05/2004

09/02/2005

09/03/2005

25/05/2003

11/09/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Egresso
IFRO
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10

11

12

13

14

N. Insc.

222436

221396

225716

226502

209529

219151

224744

Nome Completo

ALINE KALWANE JESUS
NOGUEIRA

MAELY BORGES LEITE

PAULO HENRIQUE
PFEIFER DE PAULA

DIENIFER RANIELLY
GOMES LINHARES

SILVIO MATOS SANTOS

BRUNO DA SILVA LEMES

SABRINA VIEIRA ALVES

Egresso IFRO

N. Insc.

209333

212561

Nome Completo

JESSIKA NATALIA
GRANDO LOPES

LUANN CARLO AGUIAR
MATTIAS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

85.00
90.83

82.33

89.97

91.67

78.67

81.25

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.00

70.83

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.00
82.07

90.67

77.07

83.73

88.00

77.75

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.67

81.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67
81.63

84.00

78.73

92.23

84.00

87.75

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.67

81.17

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00
88.73

79.67

89.17

78.00

78.33

79.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.67

78.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67
85.00

92.00

86.97

81.33

88.33

85.25

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.33

73.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.33
85.83

87.50

88.30

83.90

85.00

86.25

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.33

74.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00
86.63

84.00

83.73

80.90

88.50

90.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.67

69.23

Média

Dt. Nasc
Geral
85.95 21/06/2013
85.82 11/04/2003
85.74 01/03/2004
84.85 18/01/2005
84.54 11/06/2004
84.40 28/01/2005
84.00 02/07/2001
Média

Dt. Nasc
Geral
79.48 01/05/2004
75.53 05/06/2004

Cota

RI-PPI

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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PCD

N. Insc.

211429

223756

Nome Completo

LUCAS GABRIEL
CARNELOS CIRIACO

NICKOLY KAWANY DOS
SANTOS1

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

10

N. Insc.

227454

217882

229828

RI-PcD

Nome Completo

LUDIMILA PEREIRA DE
SENA

LUDIMILA GOMES DE
ALMEIDA

PABLO HENRIQUE ALVES
DA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

66.67

79.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.33

84.75

77.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.00

77.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.67

80.25

82.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.33

85.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

71.67

73.75

76.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.00

45.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

65.00

68.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00

68.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

77.50

83.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

72.50

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

81.00

76.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.67

72.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

81.25

74.50

Média

Geral

72.38

71.43

Média

Geral

79.76

77.64

77.07

Dt. Nasc

03/03/2003

05/06/2005

Dt. Nasc

28/09/2004

14/07/2003

18/07/2004

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-PPI
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# N. Insc.
1 215755
RI-PPI
# N. Insc.
9 228590
10 227274
11 226414
12 226189
RI-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ROMARIO BONIFACIO DE
LIMA

Nome Completo

RAFAELA DA SILVA
PEIXER

MATEUS DANIEL
CARVALHO PIMENTA

ELDHER BRITO
NOGUEIRA DE MENEZES

GEOVANNA BARROS
BENITES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.73

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

83.30

81.00

81.67

71.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

79.57

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

68.73

72.00

73.57

77.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.63

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.83

73.67

66.33

74.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.17

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.90

64.33

82.40

64.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.80

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00

83.00

71.67

86.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

71.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.17

78.00

71.23

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67

77.00

78.00

75.00

Média
Geral

77.26

Média

Geral

76.94

75.57

74.98

74.86

Dt. Nasc

28/01/2001

Dt. Nasc

24/06/2003

08/04/2004

12/06/2003

21/01/2004

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.

2 210483
RS-IE

# N. Insc.

5 217500

6 226801

7 225193
RS-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

EDRIENY BARBOSA DA
SILVA

Nome Completo

RENATHA JACQUELINE
DA SILVA SANTOS

ANA CLAUDIA GOMES DE
ARAUJO

MATHEUS SABINO DE
PAULA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

60.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

78.00

79.00

78.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

60.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

92.00

77.00

86.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

30.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

89.00

85.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

30.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00

76.67

72.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.33

77.33

85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.00

100.00

88.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.33

83.00

85.33

Média
Geral

55.71

Média

Geral

83.67

83.14

82.95

Dt. Nasc

04/07/2006

Dt. Nasc

24/09/2004

07/07/2004

08/06/2004

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-IE

RI-PPI
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EEE INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo
VITORIA RODRIGUES
1 224313
GOMES
# N. Insc. Nome Completo
7 210071 TAINARA SOUZA DE LIMA
EMILY ANTONELA DE
8 217235
ABREU BETTLES
JAKELINE FERREIRA DE
9 227201
JESUS
LETICIA FERNANDA
10 229970
SOUZA DE OLIVEIRA
RS-PPI-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

75.00

90.80

77.67

79.17

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

79.33

73.73

82.67

72.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

74.73

80.67

73.73

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.67

80.83

60.33

73.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.67

76.23

84.00

79.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.50

84.97

85.00

80.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

78.73

86.50

87.50

Média
Geral

78.07

Média
Geral

80.26

80.00

79.55

77.94

Dt. Nasc

13/10/2003

Dt. Nasc

16/05/2003

24/05/2004

22/05/2004

03/02/2005

Cota

RS-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

RONALDINHO BONIFACIO
2 212951 DE LIMA 70.67 79.97 75.40 86.67 73.33 74.07 74.57 76.38 09/04/2003 RI-PPI-PcD
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